
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 22 с. Мессажай 

муниципального образования Туапсинский район 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 от 29 декабря 2014 г.                 с. Мессажай                       № 185 

                                                  

  

О назначении ответственных лиц за обработку персональных данных 

 

              

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Конституцией 

Российской Федерации, Гражданским Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом «Об информации, информационных технологиях и о 

защите информации, Федеральным законом «О персональных данных», 

Правилами внутреннего распорядка Школы, с целью определения порядка 

обработки персональных данных, обеспечения защиты прав и свобод 

работников Школы при обработке их персональных данных,                                  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Левину Лилию Викторовну- главного бухгалтера, Капикяна 

Хачика Цалаковича – ответственного за координацию межсетевого 

информационного взаимодействия, ответственными по обеспечению защиты 

прав и свобод работников Школы при обработке их персональных данных.  

2. Ответственным соблюдать нормы, регулирующие обработку и защиту 

персональных данных. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 


